
  ФФНБ
  Протокол матча   ФФНР ЧРФ 2021 / Зимовий чемпіонат району

  Дата и время проведения   Место проведения   Спортзал"Аграрний коледж"

  ФК "Інгул" м.Новий Буг   ФК МДЮСШ (м.Новий Буг)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алейніков Олександр
Андросович Євген
Волобоєв Станіслав
Діброва Дмитро
Дада Назар
Дрібниця Дмитро
Кравченко Данило
Кругляк Ілля
Кушнір Ростислав
Лихман Віталій
Лясковський Данило
Мальченко Олександр
Москаленко Іван
Пасічник Ярослав
Постика Кирило
Сухоруков Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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